



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NE-AS PROJEKTUDVIKLING APS**  
**CHR. RICHARDTS VEJ 3, 5230 ODENSE M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. juni 2024

---

Morten Langløkke Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NE-AS Projektudvikling ApS Chr. Richardts Vej 3 5230 Odense M
	CVR-nr.: 42 24 73 24 Stiftet: 23. marts 2021 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Langlække Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg, projektudvikling og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør et overskud på 73 tkr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>92.089</b>	<b>15.692</b>
Af- og nedskrivninger.....		-13.818	-12.668
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>78.271</b>	<b>3.024</b>
Andre finansielle indtægter.....		472	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-6.130	-7.036
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>72.613</b>	<b>-4.012</b>
Skat af årets resultat.....	2	-19.015	-1.904
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>53.598</b>	<b>-5.916</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		53.598	-5.916
<b>I ALT</b> .....		<b>53.598</b>	<b>-5.916</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		1.677.374	1.691.192
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.677.374</b>	<b>1.691.192</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.677.374</b>	<b>1.691.192</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	62.312
Andre tilgodehavender.....		47.301	48.464
Periodeafgrænsningsposter.....		3.144	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>50.445</b>	<b>110.776</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>34.130</b>	<b>6.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>84.575</b>	<b>116.776</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.761.949</b>	<b>1.807.968</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		1.551.704	1.498.106
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.591.704</b>	<b>1.538.106</b>
Deposita.....		41.270	41.270
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>41.270</b>	<b>41.270</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.992	34.196
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		75.519	192.492
Selskabsskat.....		19.015	1.904
Anden gæld.....		8.449	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>128.975</b>	<b>228.592</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>170.245</b>	<b>269.862</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.761.949</b>	<b>1.807.968</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	1.498.106	1.538.106
Forslag til resultatdisponering.....		53.598	53.598
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>40.000</b>	<b>1.551.704</b>	<b>1.591.704</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>1</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	6.123	4.503		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7	2.533		
	<b>6.130</b>	<b>7.036</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.015	1.904		
	<b>19.015</b>	<b>1.904</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023.....		1.713.458		
Kostpris 31. december 2023.....		<b>1.713.458</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		22.266		
Årets afskrivninger .....		13.818		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		<b>36.084</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		<b>1.677.374</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>4</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Deposita.....	41.270	0	41.270	41.270
	<b>41.270</b>	<b>0</b>	<b>41.270</b>	<b>41.270</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NE-AS Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>6</b>
Ingen.				

## NOTER

	2023	2022	Note
<b>Medarbejderforhold</b>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	7

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.
